
FONDAZIONE  “CASA  DEI  BAMBINI  SANGIORGIO  GUALTIERI” 

A D R A N O 
 

DELIBERAZIONE  DEL  CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

__________________________ 

 

 

 

Delibera  n. 22 

Oggetto: Approvazione  bando  per la vendita dell'immobile sito nel Comune di Ragalna di proprietà  

della Fondazione. 

________________________________________________________________________________ 

          

          L’anno duemilanove, il giorno venti del  mese di Marzo, nei locali della Fondazione in Adrano 

alle ore 17,00. 

Il Consiglio di Amministrazione, riunito sotto la Presidenza del Prof. Nasca Nunzio, con l’intervento 

dei Consiglieri   Scandurra Antonino  e Auteri Angelo, con l’assistenza del Segretario f.f. Rag. Russo 

Nicolò, ha adottato la seguente deliberazione: 

        

PREMESSO che con delibera del Consigli di Amministrazione n. 64 del 05/12/2008  ai sensi 

dell'art.36 della L.R.22 del 09/05/1986  è stata richiesta l'autorizzazione per l'alienazione 

dell'immobile sito nel Comune di Ragalna , censito al catasto fabbricati al foglio 21 particella n.174 

di proprietà della fondazione ; 

Che con Decreto R.S. n.0359 del 13/02/2009  l'assessorato regionale per gli enti locali ha 

approvato l'atto deliberativo 64/2008; 

 

PRECISATO che la procedura di vendita sarà quella ad asta pubblica a trattativa privata  con 

offerta al rialzo   sul valore base pari a €. 50,803,00=(cinquantamilaottocentotre/00euro); 

 

VISTA la legge 17/7/1890 n.6972; 

VISTA la legge regionale n.22 del 05/05/1986; 

 

     D E L I B E R A 

 
Per i motivi suesposti in narrativa; 

 Di approvare il bando per la vendita  a trattativa privata,dell'immobile via via  Capitolo,17 sito 

nel comune di Ragalna in catasto al foglio 21 particella 174, come riportate nell'allegato bando di 

vendita,con offerte al rialzo sul l prezzo a base d'asta di €.50.803,00  così come meglio specificato 

del bando di vendita allegato alla presente per formarne parte integrante; 

 

PROCEDERE alla trattativa privata pubblica per la vendita per il giorno 215/05/2009 presso i locali 

della Fondazione di via S.Pietro,37 Adrano ; 

 

DARE atto che la suddetta vendita  sarà  resa pubblica nel seguente modo: 

-bando da pubblicarsi nei locali della fondazione; 

-all'albo preterio sia  del comune di Adrano sia all'albo pretorio del comune di Ragalna; 

DARE atto che nessuna spesa grava sul bilancio della fondazione. 

  

 

 



 

 

DI DICHIARARE la presente delibera immediatamente esecutiva. 

Del che il presente verbale che, letto e confermato, viene sottoscritto. 

 

 

                  IL PRESIDENTE                                       I CONSIGLIERI 

 

__________________________                        _____________________________ 

 

            ______________________________

  

                                                     

                                                                           _______________________________ 

 

   IL SEGRETARIO 

 

__________________________                                   
                                                                                                            

 

      

 
 

 


